
Dijual Rumah Hitung Tanah di Jagakarsa
Jakarta Selatan
Jl. Purwa Raya KAV DKI Blok X RT: 007 RW:06 Cipedak, Jagakarsa, Jakarta

Rp. 1,600,000,000

Deskripsi

For Sale Rumah Hitung Tanah di Jagakarsa Jakarta Selatan 

Spesifikasi Rumah : 
- LT : 144m2
- LB : 232m2 
- 1 Ruang Keluarga 
- 5 Kamar Tidur 
- 4 Kamar Mandi 
- 1 Dapur 
- 1 Ruang serbaguna 
- 1 Gudang 

Selling Point :
- Bebas Banjir 
- Dekat dengan Pusat Perbalanjaan 
- Dekat dengan Sekolah 
- Dekat dengan pusat kesehatan 

Note : 
- Harga : IDR. 1,6 Miliar
- Status Kepemilikan : SHM
- Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069
(WA ONLY/TELP)
- Kode Listing : HSE-A1046



Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 144

Luas Bangunan 232

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 4

Car Port 1

Garasi 1

Fasilitas Balkon,Lahan Parkir,Hewan Peliharaan Diizinkan,Dapur


